ambas da Secretaria de Estado de Saúde, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de São Brás do Suaçuí/MG. 

DATA DA ABERTURA: 03 de maio de 2022 

HORÁRIO DE ABERTURA: 09 horas 

ENDEREÇO DE ACESSO: http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 584.691,22 (quinhentos e oitenta e quatro mil e seiscentos e noventa e um reais e vinte 

e dois centavos). 

INSTRUMENTO CONTRATUAL: Contrato 

DA FORMA DE FORNECIMENTO: Imediata 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: Por item 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: Não 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS FORMAIS: 

Até às 09 horas do dia 03 de maio de 2022.

[...]

nº 7.791 de 21 de outubro de 2021, ambas da Secretaria de Estado de Saúde, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Brás do Suaçuí/MG. 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br/

3 - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

3.1 - A despesa com o fornecimento do objeto desta licitação é estimada em R$ 584.691,22 

(quinhentos e oitenta e quatro mil e seiscentos e noventa e um reais e vinte e dois centavos). 

3.2 - O valor máximo a ser pago por item consta do termo de referência (ANEXO VI). 

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta da seguinte dotação, constante 

da Lei Orçamentária nº 1.315 de 24 de novembro de 2021: